026/2024, em razão da previsão estabelecida no art. 1º da Lei 12.506/2011
e, passa a ter a seguinte redação:
1.2. Pela execução dos serviços objeto deste contrato caberá a CONAB
alterar os valores mensal e anual  a pagar à CONTRATADA, passando o valor mensal
de R$ 13.149,72 (treze mil cento e quarenta e nove reais e setenta e dois
centavos) para o valor mensal de R$ 13.023,84 (treze mil vinte e três reais e
oitenta e quatro centavos), a partir de 01 de julho de 2025 e, valor anual
de R$ 157.796,64 (cento e cinquenta e sete mil setecentos e noventa e seis reais e
sessenta e quatro centavos) para o valor anual de R$ 157.167,24 (cento e
cinquenta e sete mil cento e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos) a
partir de 01 de janeiro de 2025.   
1.3. CLÁUSULA SEGUNDA - DA RERRATIFICAÇÃO
1.4. 3.1. Ficam rerratificadas todas as demais Cláusulas e condições não
modificadas por este Termo de Apostilamento.
2. CLÁUSULA TERCEIRA